

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 1238/ผศษ./67

ซื้อสื่อมวลชน จำนวน 3 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	31211500	8010-35-373-2641	สื่อมวลชนทางภายนอกสีขาว ขนาด 1 แกลลอน	80	กระป๋อง	410	32,800.00
2	K	5104010104	31211500	8010-35-373-2391	สื่อมวลชนทางภายนอกสีขาว ขนาด 5 แกลลอน	88	ถัง	1,950	171,600.00
3	K	5104010104	31211500	8010-35-373-2406	สื่อมวลชนทางภายในสีขาว ขนาด 1 แกลลอน	50	กระป๋อง	375	18,750.00
(สองแสนสองหมื่นสามพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน)									
หมายเหตุ : ราคาากลาง เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง									
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	223,150.00

น.อ. 

ผอ.กคค.พร.ทร.